[image: image1.jpg]PGN CONG TY €O PHAN PHU GIA NHUA

PLASTIC ABDITIVES JSE.

Số: 1812/2017/PGN/NQ-ĐHĐCĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Phúc, ngày 18 tháng 12 năm 2017

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN PHỤ GIA NHỰA
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014 của Quốc Hội nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Phụ Gia Nhựa;

· Căn cứ Biên bản kiểm phiếu biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông của Công ty Cổ phần Phụ Gia Nhựa ngày 18/12/2017;
· Căn cứ Biên bản kiểm phiếu bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông của Công ty Cổ phàn Phụ Gia Nhựa ngày 18/12/2017;
· Căn cứ Biên bản họp số 1812/2017/PGN/BB-ĐHĐCĐ Đại hội đồng cổ đông của Công ty Cổ phần Phụ Gia Nhựa ngày 18/12/2017.
Đại hội đồng cổ đông đã nhất trí quyết nghị thông qua nghị quyết của Đại hội với các nội dung chính như sau:
QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua quyết định miễn nhiệm và bổ nhiệm mới Tổng Giám đốc (theo nội dung tờ trình số 0212.01/2017/PGN/TTr-ĐHĐCĐ).
Điều 2. Thông qua việc kiêm nhiệm chức danh Chủ tịch Hội đồng quản trị và Tổng Giám đốc (theo nội dung tờ trình số 0212.02/2017/PGN/TTr-ĐHĐCĐ).
Điều 3. Thông qua việc thay đổi người đại diện theo pháp luật (theo nội dung tờ trình số 0212.03/2017/PGN/TTr-ĐHĐCĐ).
Điều 4. Thông qua việc sửa đổi, bổ sung ngành nghề đăng ký kinh doanh (theo nội dung tờ trình số 0212.04/2017/PGN/TTr-ĐHĐCĐ).
Điều 5. Thông qua việc bầu thành viên Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2017-2022 (theo nội dung tờ trình số 0212.05/2017/PGN/TTr-ĐHĐCĐ).
Đại hội đã thông qua danh sách thành viên Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát nhiệm kỳ mới 2017 – 2022. Nhiệm kỳ của các thành viên Hội đồng quản trị mới được bầu là 05 năm. Nhiệm kỳ của các thành viên Ban kiểm soát mới được bầu là 05 năm. Nhiệm kỳ của Hội đồng quản trị mới và Ban kiểm soát mới được bắt đầu kể từ ngay sau khi kết thúc cuộc họp Đại hội đồng cổ đông.
Điều 6. Thông qua kế hoạch niêm yết của Công ty (theo nội dung tờ trình số 0212.06/2017/PGN/TTr-ĐHĐCĐ).
Điều 7. Thông qua việc sửa đổi Điều lệ Công ty (theo nội dung tờ trình số 0212.07/2017/PGN/TTr-ĐHĐCĐ).
Điều 8. Thông qua Quy chế Quản trị công ty; Quy chế công bố thông tin (theo nội dung tờ trình số 0212.08/2017/PGN/TTr-ĐHĐCĐ).
Điều 9. Hiệu lực thi hành.
Các quyết định nêu tại Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông của Công ty Cổ phần Phụ Gia Nhựa thông qua và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.
	Nơi nhận:

· Các cổ đông,
· Lưu VT.
	TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỌA

TRẦN ĐẶNG CÔNG

2